КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
АЧИНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛОЯРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.08.2017                                                                                                №58-П
Об определении на территории избирательного участка  специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов по выборам депутата Ачинского районного Совета депутатов по одномандатному избирательному
округу №9 Ачинского района
В соответствии с п.7 ст. 54 Федерального закона  от 12.05.2002 № 67-ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в  референдуме граждан Российской Федерации, решением территориальной избирательной комиссии Ачинского района от 01.08.2015 №7/30 «О выделении и оборудовании органами МСУ специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов», руководствуясь ст.31 Устава  Белоярского сельсовета , ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.    Выделить на избирательном участке №820, образованного на территории Белоярского сельсовета Ачинского района специальное место для размещения предвыборных печатных агитационных материалов по выборам депутата  Ачинского районного Совета депутатов  по одномандатному избирательному округу №9 Ачинского района.
         Избирательный участок № 820, избирательный округ №9
    На внешнем ограждении   родника п. Нагорново
 2. Направить  настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Ачинского района.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
 4.Постановление   вступает в силу  со дня подписания и  официальному опубликованию  в информационном листе « Белоярские Вести» и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте Ачинского района: http://www.ach-rajon.ru.

Глава Белоярского сельсовета                                                  В.В. Кириков